[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__26.04.2023____                                                                                № ___1832-ПА_

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.03.2023                № 869-ПА «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.04.2023 № 51-РА «О наделении полномочиями исполняющего обязанности заместителя Главы администрации – начальника управления образованием Бунтину Викторию Юрьевну», постановляю:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.03.2023 № 869-ПА «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями городского округа Люберцы Московской области» следующие изменения:
1.1. Строку 27 Приложения изложить в следующей редакции:
«
	27.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Красковская средняя общеобразовательная школа № 55»
	Дачный поселок Красково.

ул. Егорьевское шоссе – все жилые дома.
Микрорайон КСЗ №№ 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27.
 ул. Карла Маркса №№ 81, 82, 83, 92, 93, 94, 107, 117 к.1, 117/1, 117/1А, 117/2, 117/3, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, 117/8, 117/8Б, 117/8В, 117/9, 117/10, 117/11, 117/12, 117/13, 117/14, 117/15, 117/16, 117/17, 117/18, 117/19, 117/20, 119, 119/2, 119/3, 125, 125А.
ул. Федянина – все жилые дома.
ул. Школьная №№ 1, 1А, 2, 3, 8.

дошкольное отделение
дачный поселок Красково.
ул. КСЗ все дома
ул. 2ой Осоавиахимовский проезд (частный сектор) – все жилые дома;
ул. К. Маркса все дома
ул. Федянина - все жилые дома
ул. Школьная все дома
ул. 2-ая Заводская все дома
Частный сектор: ул. Республиканская – все жилые дома, ул. Советская – все жилые дома, ул. Советский переулок – все жилые дома, ул. 1й Проезд – все жилые дома,
 ул. 2ой Проезд – все жилые дома
Пролетарский проезд – все жилые дома
ул. Колхозная – все жилые дома
ул.Некрасова, дома:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12
ул. 1 Мая – все жилые дома
ул. Гаршина – все жилые дома
ул.Железнодорожная – все жилые дома ул.Озерная – все дома
ул.Островского, дома: 2,4,6,7,8,10,12,15
ул.Чехова, – все жилые дома
ул.Толстого – все жилые дома
ул. Шолохова – все жилые дома
снт Дружба – все жилые дома
снт Березка – все жилые дома
снт Надежда – все жилые дома
ул. Лорха, дома: 21,19,17,15,15/1,15/2,13,11,9а,9,7б,5а,5,4,3,7,10,8.
ул.Чехова дом 16.
Институтский пр-д – все жилые дома
Частный сектор
ул. Лесная – все жилые дома
ул. Еленина – все жилые дома
ул. Гоголя – все жилые дома
ул. Горького – все жилые дома
ул. Новая – все жилые дома
ул. Пушкина– все жилые дома
ул. Ленина– все жилые дома
ул. Маяковского – все жилые дома,
ул. Крупской – все жилые дома
снт Березка-К – все жилые дома
д. Сосновка – все жилые дома
д. Лукьяновка – все жилые дома
«Жемчужина Красково»

.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя Главы администрации-
начальник управления образованием							  В.Ю. Бунтина